
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 533 

τ.μ. στη περιοχή Ζόλων, Τ.Κ. Ζόλων, Δ.Ε. Αργοστο-

λίου, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλληνίας. 

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 671/1984 (Δ΄ 360) 

και της 535/1993 (Δ’ 423 λόγω εκχέρσωσης) από-

φασης Κήρυξης Αναδασωτέας, για έκταση στη 

θέση «Οικισμός Ειρήνης», Δ.Κ. Λουτρακίου, Δή-

μου Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγίων Θεοδώρων, 

Π.Ε. Κορινθίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 227621 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 533 

τ.μ. στη περιοχή Ζόλων, Τ.Κ. Ζόλων, Δ.Ε. Αργο-

στολίου, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλληνίας. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 

TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 117 

του Συντάγματος. 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 38 και τις παρ. 1 και 3 του 

άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289). 

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 

και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-

ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-

καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-

τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-

τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 

για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-

πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 

των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 

Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 

στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 

στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 

για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών 

και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-

ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 

25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-

2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέρ-

γειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης 

του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρε-

σιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 

(Β’ 3145).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-

δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 

Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 433

4377

24.06.2025 11:07:40

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4378 Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 

25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-

πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 

Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής ‘’Με εντολή 

Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 

του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 

των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-

γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-

σωτέων.

14. Την υπ’ αρ. 219512/04-06-2025 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Κεφ/νιάς, από την οποία προκύπτει ότι η 

βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα κατα-

στράφηκε από πυρκαγιά στις 12-03-2025 και περί ώρα 

12:35 και πριν τον χρόνο καταστροφής της είχε δασική 

μορφή κατά την έννοια του άρθρου 3 του ν. 998/1979, 

καλυπτόμενη από σχίνο, ασπάλαθο σε μίξη με χορτολι-
βαδικά είδη και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χα-
ρακτήρα του άρθρου 3 του ν.  998/1979, συνολικού 
εμβαδού 533 τ.μ. στη περιοχή Ζόλων, Τ.Κ. Ζόλων, Δ.Ε. 
Αργοστολίου, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλληνίας, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 12-03-2025 και περί ώρα 12:35, όπως απεικονίζεται 
στο συνημμένο ορθοφωτοχάρτη 2008, κλίμακας 1:5000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 
και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συ-
ντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ’87.

Η ανωτέρω έκταση συνορεύει:
Ανατολικά: Δασική έκταση 
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση. 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4379Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4380 Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Aργοστόλι, 11 Ιουνίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 

Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης 

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδα και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Ι

Αριθμ. 220897 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 671/1984 (Δ΄ 360) 
και της 535/1993 (Δ’ 423 λόγω εκχέρσωσης) από-
φασης Κήρυξης Αναδασωτέας, για έκταση στη 
θέση «Οικισμός Ειρήνης», Δ.Κ. Λουτρακίου, Δή-
μου Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγίων Θεοδώρων, 
Π.Ε. Κορινθίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.

2. Τον ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης».

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156) με το οποίο 

κυρώθηκε η από 13-08-2021 Πράξη Νομοθετικού Πε-

ριεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 

προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 

περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 

τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δι-

ατάξεις» (Α’ 143).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).
7. Το π.δ. 29/2022 (Α’ 77) Τροποποίηση του π.δ. 132/ 

2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-

γειας» (Α’ 160).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/ 

16-5-2022 (Β’ 2415) κοινή υπουργική απόφαση «Καθο-

ρισμός των διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των 

δασικών υπηρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και 

λοιπών θεμάτων της παρ.  5 άρθρου τρίτου της από 

13-8-2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), 

η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν.  4824/2021 

(Α’ 156)».

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/ 

20-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με θέμα: 

«Εγκύκλιες οδηγίες για τη λειτουργία των Περιφερεια-

κών Δασικών Υπηρεσιών, χρήση λογότυπου».

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17-06-2022 (Β’ 3145) διαπιστωτική πράξη Υπουργού 
ΥΠΕΝ περί κατάταξης και τοποθέτησης του προσωπικού 
των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών του Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25-8-2022 (Β’ 4528) περί εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού και με εντολή Γεν. Γραμματέα 
Δασών του ΥΠΕΝ… στους Προϊσταμένους των Επιθεω-
ρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊ-
σταμένους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων 
που υπάγονται σε αυτές.

12. Την υπ’ αρ. 11984/22.1.2021 απόφαση του Διευ-
θυντή Δασών Κορινθίας, σύμφωνα με την οποία έγινε 
ανάρτηση του Δασικού Χάρτη όλων των Τοπικών Δια-
μερισμάτων της Π.Ε. Κορινθίας Περιφέρειας Πελοπον-
νήσου, εκτός των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Κορίνθου, 
Λεχαίου, Περιγιαλίου, Κάτω Άσσου, Βραχατίου, Κοκκω-
νίου και Νεράτζης, των οποίων ο Δασικός Χάρτης έχει 
κυρωθεί (Δ’ 565/2013).

13. Την υπ’ αρ. 479390/20-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΗΒΦ4653Π8-
8Κ0) απόφαση του Διευθυντή Δασών Κορινθίας, σύμφω-
να με την οποία έγινε κύρωση του Δασικού Χάρτη ΠΕ 
Κορινθίας (Δ’ 1027).

14. Τον ν. 998/1979 (Α’ 289) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα και συ-
γκεκριμένα της παρ. 4 άρθρου 44, όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικαταστάθη-
κε με την παρ. 3 άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμη-
ση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις», και των παρ. 5 και 6 
του άρθρου 44, όπως προστέθηκαν με το άρθρο 74 
του ν. 4986/2022 (Α’ 204) και της παρ. 6α άρθρου 3 του 
ιδίου νόμου.

15. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 βασική εγκύκλιο 
δ/γή του Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται 
οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

16. Την υπ’ αρ. 105545/534/1.9.2014 δ/γή του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 
«Εφαρμογή άρθρου 35 ν. 4280/2014 - Α’ 159».

17. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13.11.2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) δ/γή Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανά-
κλησης αποφάσεων αναδάσωσης».

18. Την υπ’ αρ. 124581/2774/26.5.2015 δ/γή Υ.Π.Α.Π.ΕΝ. 
«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 
αναδάσωσης - Διευκρινήσεις».

19. Την υπ’ αρ. 671/84 (Δ’ 360) και την 535/93 (Δ’ 423) 
λόγω εκχέρσωσης) απόφαση Κήρυξη Αναδασωτέας.

20. Την από 21-3-2025 ΔΥ Αναφορά του Δασολόγου 
Ιωάννη Ηλιού με την οποία συμφωνούμε, για τη Μερική 
Ανάκληση της υπ’ αρ. 671/1984 (Δ’ 360) και της υπ’ αρ. 535/ 
1993 (Δ’ 423 λόγω εκχέρσωσης) απόφασης Κήρυξης 
Αναδασωτέας για έκταση που βρίσκεται στη θέση «Οι-
κισμός Ειρήνης», Δ.Κ. Λουτρακίου, Δήμου Λουτρακίου-
Περαχώρας-Αγίων Θεοδώρων, Π.Ε. Κορινθίας, που εμ-
φανίζεται ως ΑΑ+ΑΝ ή ΠΑ+ΑΝ στο μερικώς Κυρωμένο 
Δασικό Χάρτη και έχει κριθεί κατά πραγματική πλάνη 
ως αναδασωτέα.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4381Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025

21. Το από 21-3-2025 Τοπογραφικό Διάγραμμα του 

Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιού, 

κλίμακας 1/5.000, που περιγράφει την ανωτέρω έκταση.

22. Τις υπ’ αρ. 102105/6045/19.8.2015, 147894/7941/ 

5.11.2015 και 147927/7942/5.11.2015 δ/γές Διεύθυνσης 

Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 671/1984 (Δ’ 360) 

και της υπ’  αρ. 535/1993 (Δ’ 423 λόγω εκχέρσωσης), 

απόφασης Κήρυξης Αναδασωτέας για την έκταση που 

βρίσκεται στη θέση «Οικισμός Ειρήνης», Δ.Κ. Λουτρακί-

ου, Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγίων Θεοδώρων, η 

οποία περιγράφεται στο συνημμένο στην παρούσα, από 

21-3-2025 Τοπογραφικό Διάγραμμα του Δασολόγου του 

Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιού, κλίμακας 1/5.000, 

ως έκταση που αποτελείται από τα τμήματα 1, 2, 3 και 4, 

Τμ.1 υπό στοιχεία 1-61 με εμβαδόν Ε1=8.213,11 τ.μ., Τμ.2 

υπό στοιχεία 62-190 με εμβαδόν Ε2=57.200,65 τ.μ., Τμ.3 

υπό στοιχεία 191-211 με εμβαδόν Ε3= 5.276,27 τ.μ. και 

Τμ.4 υπό στοιχεία 212-246 με εμβαδόν Ε4=8.639,14 τ.μ., 
συνολικού εμβαδού Εολ= 79.329,17 τ.μ. και οριοθετείται 
με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 87’.

Η έκταση αυτή αφενός εμφανίζεται στον Μερικώς Κυ-
ρωμένο Δασικό Χάρτη ως ΑΑ+ΑΝ ή ΠΑ+ΑΝ, αφετέρου 
κατά τον κρίσιμο χρόνο της εκχέρσωσης για τη δεύτερη 
Απόφαση, η έκταση αποτελούσε σύμφωνα με τον φάκε-
λο της υποθέσεως Δασική έκταση.

Η έκταση αυτή έχει κατά πραγματική πλάνη κηρυχθεί 
ως αναδασωτέα και ως εκ τούτου δεν εμπίπτει στις δια-
τάξεις της δασικής νομοθεσίας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4382 Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4383Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΤΟ ΕΓΣΑ 87                                                                                                         
(Ανήκει στο από 16-10-2024 Τοπογραφικό Διάγραμμα του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού)

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ
1 413278,05 4201253,93 51 413337,42 4201186,19 101 413296,40 4201564,25

2 413273,07 4201256,89 52 413327,68 4201194,24 102 413293,44 4201566,68

3 413267,15 4201262,82 53 413324,51 4201201,86 103 413292,17 4201570,71

4 413255,29 4201274,25 54 413325,99 4201211,38 104 413289,52 4201571,98

5 413249,37 4201278,48 55 413320,91 4201219,21 105 413286,87 4201570,07

6 413242,59 4201283,77 56 413317,10 4201217,52 106 413283,91 4201567,95

7 413238,36 4201289,06 57 413312,66 4201218,79 107 413279,78 4201568,59

8 413229,89 4201293,30 58 413308,63 4201225,99 108 413276,08 4201571,34

9 413222,70 4201292,45 59 413296,15 4201236,99 109 413271,85 4201572,40

10 413218,46 4201292,24 60 413283,02 4201250,96 110 413267,51 4201569,65

11 413213,38 4201296,68 61 413278,05 4201253,93 111 413265,50 4201564,57

12 413212,75 4201300,49 62 413324,09 4201732,01 112 413263,70 4201559,06

13 413215,29 4201301,98 63 413329,00 4201724,92 113 413261,05 4201555,25

14 413219,31 4201312,14 64 413346,40 4201699,82 114 413257,98 4201553,03

15 413215,29 4201314,04 65 413367,54 4201669,31 115 413254,38 4201556,42

16 413208,52 4201316,58 66 413375,64 4201657,63 116 413252,80 4201561,18

17 413202,38 4201320,18 67 413386,64 4201644,10 117 413249,41 4201562,66

18 413198,99 4201322,93 68 413400,23 4201627,38 118 413244,96 4201562,77

19 413198,78 4201328,86 69 413432,34 4201587,88 119 413239,88 4201565,31

20 413200,90 4201333,09 70 413447,05 4201577,45 120 413238,40 4201571,24

21 413205,98 4201337,11 71 413442,22 4201568,07 121 413240,94 4201577,27

22 413212,96 4201336,27 72 413435,89 4201560,29 122 413242,42 4201582,24

23 413219,95 4201333,51 73 413430,60 4201561,82 123 413238,40 4201588,06

24 413225,45 4201333,94 74 413424,25 4201561,29 124 413232,37 4201592,30

25 413231,16 4201339,23 75 413419,69 4201552,50 125 413227,08 4201593,78

26 413244,08 4201342,19 76 413415,14 4201545,09 126 413220,09 4201597,38

27 413258,05 4201344,31 77 413411,02 4201539,17 127 413214,48 4201600,66

28 413266,30 4201342,40 78 413404,14 4201539,80 128 413208,13 4201602,67

29 413278,79 4201332,24 79 413398,63 4201539,70 129 413203,69 4201605,31

30 413284,72 4201323,14 80 413395,99 4201540,86 130 413199,03 4201609,76

31 413290,22 4201311,50 81 413393,87 4201546,89 131 413194,69 4201613,78

32 413300,17 4201305,79 82 413384,77 4201551,44 132 413191,73 4201614,52

33 413308,21 4201294,57 83 413379,05 4201554,72 133 413187,50 4201613,36

34 413312,23 4201283,98 84 413374,61 4201557,79 134 413184,64 4201610,18

35 413312,91 4201275,10 85 413371,12 4201562,03 135 413179,24 4201603,73

36 413316,68 4201268,32 86 413366,67 4201562,66 136 413171,52 4201596,85

37 413322,60 4201262,82 87 413361,27 4201563,09 137 413165,37 4201592,42

38 413329,80 4201256,89 88 413355,35 4201561,92 138 413162,56 4201589,03

39 413334,25 4201251,81 89 413351,75 4201565,41 139 413150,77 4201584,72

40 413337,42 4201243,34 90 413349,84 4201572,82 140 413148,34 4201582,35

41 413346,10 4201236,57 91 413337,04 4201573,35 141 413138,92 4201575,47

42 413340,60 4201228,10 92 413335,45 4201565,41 142 413133,31 4201576,00

43 413347,37 4201219,43 93 413331,96 4201565,63 143 413125,57 4201576,42

44 413352,66 4201214,56 94 413327,30 4201565,20 144 413115,74 4201577,06

45 413343,35 4201208,21 95 413323,92 4201562,98 145 413103,52 4201581,50

46 413338,90 4201211,17 96 413317,88 4201563,09 146 413096,69 4201582,61

47 413336,36 4201208,00 97 413313,97 4201566,05 147 413091,77 4201586,74

48 413338,06 4201200,38 98 413309,10 4201567,00 148 413088,44 4201592,45

49 413336,79 4201195,93 99 413304,65 4201564,88 149 413088,80 4201595,91

50 413340,60 4201189,37 100 413300,10 4201563,19 150 413087,57 4201596,62



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4384 Τεύχος Δ’ 433/23.06.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 5 Ιουνίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04004332306250008*

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΤΟ ΕΓΣΑ 87                                                                                                         
(Ανήκει στο από 16-10-2024 Τοπογραφικό Διάγραμμα του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού)

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ
151 413064,85 4201609,36 201 413148,72 4201228,39

152 413041,19 4201600,97 202 413171,01 4201207,22

153 413035,64 4201605,63 203 413174,52 4201203,90

154 413032,56 4201604,68 204 413172,29 4201194,26

155 413020,33 4201608,81 205 413172,29 4201194,26

156 413017,16 4201615,95 206 413160,97 4201199,58

157 413014,30 4201627,54 207 413118,74 4201226,97

158 413010,81 4201633,25 208 413101,48 4201238,38

159 413004,62 4201635,48 209 413076,73 4201254,75

160 412996,52 4201633,73 210 413066,33 4201262,55

161 412988,90 4201629,13 211 413050,60 4201274,34

162 412981,60 4201628,97 212 412595,08 4201579,93

163 412974,93 4201631,67 213 412567,28 4201588,58

164 412970,33 4201639,29 214 412508,35 4201586,25

165 412968,90 4201648,18 215 412448,11 4201625,66

166 412967,47 4201659,61 216 412448,11 4201625,66

167 412969,60 4201670,08 217 412450,13 4201627,19

168 412977,68 4201690,51 218 412486,47 4201611,41

169 412981,39 4201699,77 219 412522,68 4201607,37

170 412977,15 4201705,06 220 412526,33 4201610,41

171 412969,74 4201713,53 221 412535,01 4201614,86

172 412968,01 4201724,06 222 412546,02 4201618,67

173 412968,16 4201735,49 223 412549,62 4201615,49

174 412970,54 4201741,04 224 412553,43 4201607,45

175 412980,59 4201746,68 225 412558,67 4201603,35

176 412995,67 4201742,63 226 412581,78 4201605,42

177 413007,58 4201738,13 227 412586,85 4201605,87

178 413022,13 4201734,96 228 412618,46 4201607,84

179 413035,10 4201733,64 229 412655,39 4201598,61

180 413045,41 4201728,61 230 412664,34 4201597,72

181 413053,88 4201725,96 231 412669,70 4201597,18

182 413057,06 4201729,93 232 412675,76 4201596,58

183 413056,93 4201731,40 233 412690,64 4201594,49

184 413203,65 4201668,27 234 412709,36 4201593,30

185 413272,99 4201788,44 235 412720,22 4201576,33

186 413273,79 4201793,59 236 412725,72 4201556,44

187 413276,47 4201790,31 237 412725,30 4201541,41

188 413316,50 4201741,30 238 412722,97 4201521,72

189 413317,65 4201739,89 239 412721,07 4201515,80

190 413324,09 4201732,01 240 412720,66 4201515,53

191 413050,60 4201274,34 241 412720,66 4201515,53

192 413050,60 4201274,34 242 412718,17 4201517,03

193 413068,01 4201324,87 243 412715,82 4201518,45

194 413068,95 4201325,14 244 412701,96 4201526,83

195 413113,72 4201277,87 245 412646,98 4201562,64

196 413122,86 4201269,17 246 412595,08 4201579,93

197 413137,39 4201260,53

198 413151,91 4201251,89

199 413150,23 4201243,12

200 413161,34 4201231,61


